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mTalent - Czytanie SY LA BA MI Pakiet
Ekspert

Cena brutto 1 690,00 zł

Cena netto 1 373,98 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Kompleksowy zestaw programów do ćwiczeń nauki czytania, opartych na zbiorze sylab
otwartych oraz inspirowanych metodą 18 struktur wyrazowych

 

Do wykorzystania na zajęciach dydaktycznych (np. roczne przygotowanie przedszkolne lub
wcześniej), dydaktyczno-wyrównawczych, logopedycznych, zajęciach terapii pedagogicznej,
zajęciach rewalidacyjnych, w edukacji domowej i innych obszarach mających na celu wykształcenie u dziecka
umiejętności czytania
Blisko 1100 ekranów interaktywnych, ponad 200 kart pracy, przewodniki metodyczne oraz zestaw dodatkowych
pomocy i publikacji autorskich.
Dla nauczycieli przedszkola, rodziców, logopedów i pedagogów zajmujących się wspomaganiem rozwoju oraz
podnoszeniem sprawności umiejętności czytania u dziecka.
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49 działów,
blisko 1100 ekranów z ćwiczeniami,
200 kart pracy do wydruku,
wszystkie dodatki z obu części programu,
nieograniczone wsparcie techniczne (telefon, e-mail) bez dodatkowych kosztów, 
SY-LA-BO-WA gra STO-LI-KO-WA – zestaw 300 kart z sylabami otwartymi oraz propozycje zabaw bez użycia komputera,
kurs obsługi narzędzia pozwalającego na zrobienie dodatkowych ekranów dla dzieci (np. większej liczby ekranów z
wybranymi sylabami otwartymi lub nowych ekranów z ćwiczeniami opartymi na sylabach zamkniętych),
materiał z kilkustopniowym systemem motywacyjnym,
wzrastający poziom trudności – od ćwiczeń najprostszych (np. Znajdź sylabę… do wielopłaszczyznowych (np. sylaby i
kodowanie, szyfrogramy),

 

mTalent Czytanie SY-LA-BA-MI - Pakiet Ekspert składa się z następujących działów:

 

Sylaby otwarte z literą B, C, D
Sylaby otwarte z literą F, G, H
Sylaby otwarte z literą J, K, L, Ł
Sylaby otwarte z literą M, N
Sylaby otwarte z literą P, R, S
Sylaby otwarte z literą T, W
Sylaby otwarte z literą Z, Ż
Sylaby otwarte typu CI, SI
Sylaby otwarte typu ZI, DZI
Sylaby otwarte z dwuznakiem CH
Sylaby otwarte z dwuznakiem CZ
Sylaby otwarte z dwuznakiem DZ
Sylaby otwarte z dwuznakiem DŻ
Sylaby otwarte z dwuznakiem RZ
Sylaby otwarte z dwuznakiem SZ
Wyrazy proste, z dwóch sylab otwartych
Wielosylabowe wyrazy z sylab otwartych
Proste wyrazy jednosylabowe, sylaba zamknięta
Wyrazy dwusylabowe z sylab otwartych i zamkniętych, cz. 1, 2 ,3
Wyrazy wielosylabowe z sylab otwartych i zamkniętych
Trudniejsze wyrazy jednosylabowe, cz. 1, 2, 3
Trudniejsze wyrazy dwusylabowe, cz. 1, 2
Najtrudniejsze wyrazy dwusylabowe, cz. 1, 2
Najtrudniejsze wyrazy jednosylabowe, cz. 1, 2
Wyrazy ze zmiękczeniami cz. 1, 2
Wyrazy z różnorodną budową. Teksty. cz. 1, 2
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  W razie jakichkolwiek pytań prosimy o kontakt:
Małgorzata Kołodziej
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Dyrektor Handlowy
malgorzata.kolodziej@epax.pl
tel. 533 331 456
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